סבורני כי שינוי הנסיבות מצדיק הקלה בתנאי השחרור בערובה בהם נתון מבקש 2, ואני מורה כי מעתה ישהה בתנאי מעצר בית מלאים בכל יום בין השעות 20:00 עד 8:00, וביתר הזמנים יוכל להלך חופשי - ובלבד שיהיה מלווה באחד הערבים המפקחים. ביתר תנאי השחרור בעניינו של מבקש 2 לא יחול שינוי.

15. המזכירות תקבע את ישיבת ההוכחות הנוספת בת"פ 41844-05-14 (ראו פסקה 12 לעיל) ותדאג לזימון הנאשם משב"ס.

ניתנה היום, ה' חשוון תשע"ה, 29 אוקטובר 2014, במעמד הנוכחים.